

18.04.2023

Hyvät Uudenmaan agronomien jäsenet,

Keväällä on tiedossa aktiivista tekemistä ja syksyllä suuntaamme kauniiseen Ahvenanmaahan!

Valmistaudu seikkailuun Sveitsin upeissa maisemissa!

SeikkailuSveitsi koostuu kymmenestä erillisestä köysiradasta. Radat on rakennettu puihin 1-15 metrin korkeuteen. Puiston erikoisuus on jääkautisen suppakuopan yli rakennettu vaijeriliukurata Mega ZipLine, jolle kertyy mittaa kaikkiaan puoli kilometriä ja korkeutta lähes 40 metriä. Radoilla seikkailija suorittaa erilaisia tehtäviä sekä haasteita kiiveten, liukuen ja tasapainoille. Radoilta löytyy haastetta niin kokeneille kiipeilijöille kuin ensi kertalaisille ja lapsille.

Lue lisää: [Seikkailupuisto SeikkailuSveitsi - Valmistaudu seikkailuun, yllätä ja voita itsesi!](#)

Lähde siis mukaan Uudenmaan agronomien ulkoilutiltapäivään maanantaina 8.5.2023 Hyvinkäälle.

Radat on varattu meidän porukalle 16:30-19:30.

Sitova ilmoittautuminen 28.4. mennessä osoitteeseen kirsi.p.niemela@gmail.com.

Mukaan mahtuu 20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta.

Hinnat:

Uudenmaan agronomien jäsen/ lapset jäsenen mukana:

Yli 140 cm 15 €/hlö, 140-125 cm 14 €/hlö, alle 125 cm 10 €/hlö

Ei jäsenet:

Yli 140 cm 25 €/hlö, 140-125 cm 24 €/hlö, alle 125 cm 20 €/hlö

Kiipeilyhanskoja voi ostaa paikan päältä hintaan 3,5 €. Omat hanskatkin käy.

Myrskytuulen tai ukkosen vuoksi kiipeily voidaan siirtää läheiseen SuperPark sisäpuistoon.

Pyöräillään 1900-luvun taiteilijayhteisön elämään Tuusulan Rantatiellä lauantaina 27.5.

Lähde **Uudenmaan agronomien pyöräretkelle Tuusulanjärven maisemiin**, jossa eri kohteissa pääset tutustumaan taide- ja kulttuurielämyksiin. Monipuolinen taiteilijayhteisö on vaikuttanut merkittävästi Suomen kulttuurihistoriaan.

Retken kesto noin 5 tuntia sisältäen taukokahvit ja ruokailun.

Retki alkaa yhteiskokoontumisella Järvenpään Ainolan parkkipaikalta, josta suuntaamme kohti Rantatietä ja ensimmäistä kohdettamme Halosenniemeä. Halutessasi voit tutustua Ainolaan ennen retkemme alkua, sillä Ainola ei sisälly päivän ohjelmaan.

Halosenniemestä matka jatkuu taukokahveille Lottamuseoon. Tauon aikana halukkaat voivat käydä tutustumassa museoon. Syvärannan tilalta matkamme jatkuu kohti opastettuja kierroksia Erkkolassa ja Aleksis Kiven kuolinmökillä.

Retken viimeisenä kohteena nautimme kesäravintola Mankelin antimista Krapilla.

Ruokailun jälkeen palataan takaisin Ainolan parkkipaikalle. Halukkaat voivat jatkaa omatoimisesti retkeä esimerkiksi Tuusulan kirkkotielle yms.

Retken hinta jäsenille 25€ ja ei-jäsenille 50€. Hinta sisältää opastetut kierrokset, taukokahvit ja ruokailun. Museoiden liput omakustanteisesti, tällöin voit hyödyntää museokorttia tai eläkeläis- tai opiskelijaetua.

Huonon sään sattuessa ja tarvittaessa muutenkin retkelle voi osallistua myös omalla autolla.

Tarkemmat aikataulu ja ilmoittautumishjeet lähetämme toukokuun alussa.

Lisätietoja retkestä voi kysyä Julialta, julia.pelin@helsinki.fi tai p.0407634004

<https://www.visittuusulanjarvi.fi/>

Uudenmaan Agronomien syysmatka Ahvenanmaalle

Uudenmaan Agronomit järjestää 29.9.-1.10.2023 matkan Ahvenanmaalle kaikille jäsenilleen ja jäsenten läheisille. Matkalla tutustumme pientiloihin ja maatalous- ja elintarviketuotantoon Ahvenanmaalla.

Matkaohjelma:

Perjantai 29.9.2023

8.45–14.15 Laiva Turku-Maarianhamina Turusta Viking Linen aluksella. Laivalla Buffet- aamiainen.

- Majoittuminen Stalldalenin pensionaattiin Godbyyn (<http://www.stalldalen.com>)
- Vierailu Öfvergårdin omenatilalla, jossa osallistumme omenasafarille. Omenasafarilla kuulemme omenatarhan vuoden kierrosta ja omenatarhurin arjesta sekä maistelemme lajipuhtaita omenamehuja paikallisten makupalojen kera. (<https://ofvergards.ax/>)
- Stallhagenin panimon esittely ja illallinen Stallhagenin panimoravintolassa. (<https://www.stallhagen.com/fi/>)

Lauantai 30.9.2023

- Vierailu Bergenin emolehmätilalla, jossa tutustumme luonnonlaiduntamiseen
- Vierailu Nygårdin metsäsikalassa, jossa siat asuvat ympäri vuoden metsässä.
- Vierailu Mattaksen Luomumeijerillä, jossa syömme myös tilan oman grillijuustohampurilaisaterian. (<https://mattas.ax/>)
- Illalla kahden ruokalajin illallinen Stalldalenin pensionaatissa.

Sunnuntai 1.10.2023

- 11.00 Uloskirjautuminen majoituspaikasta
- Vapaa-aikaa Maarianhaminassa

14.25–19.55 Laiva Maarianhamina-Turku

Osallistujat:

Matkalle voivat ilmoittautua Uudenmaan Agronomien jäsenet ja heidän läheisensä. Matkalle ovat tervetulleita kaikki vauvasta vaariin. Matkan minimiosallistujamäärä on 20 henkilöä. Mukaan matkalle mahtuu 40 henkilöä.

Hinta ja ilmoittautuminen:

Hinta Uudenmaan Agronomien jäsenille: 383 euroa / hlö.
Hinta jäsenten läheisille: 483 euroa / hlö

Matkan hinta ilman Uudenmaan Agronomien sponsorointia olisi 583 euroa / hlö.

Matka sisältää laivaliput, majoituksen kahden hengen huoneessa, kuljetukset Ahvenanmaalla, opastuksen, ohjelman ja matkaohjelmassa mainitut ruokailut. Yhden hengen huonelisä on 175 euroa.

Ilmoittautumiset viimeistään 29.5.2023. Ilmoittautuminen on sitova. Ennen 25.8.2023 peruutuskulu on 75 % matkan hinnasta ja tämän jälkeen 100 % matkan hinnasta.

Matka maksetaan Uudenmaan Agronomien tilille: IBAN: FI1657800755218851
Kirjoita viestikenttään Ahvenanmaa ja oma nimesi

Täytä lomake ja ilmoittaudu mukaan tämän linkin takana: <https://forms.gle/DmM55GcZm1uDZgKA6>

Lisätiedot: Niina Kangas, nokangas@gmail.com

Matkajärjestelyt toteutetaan yhteistyössä: <https://www.alandexpeditions.ax/>.

Lisätiedot:

Niina Kangas

Uudenmaan Agronomien puheenjohtaja

p. 040 841 9717

nokangas@gmail.com

*Oikein hyvää kevään jatkoa ja, nähdään tapahtumissa mukavissa merkeissä!
Terveisin Uudenmaan agronomien johtokunta*

Tapahtumien maksuohjeet: Uudenmaan Agronomit ry: IBAN: FI1657800755218851, kirjoita viestikenttään tapahtuma ja oma nimesi

--

Ystävällisin terveisin,

Hallitus

Uudenmaan Agronomitry

sähköposti: uudenmaanagronomit@gmail.com

kotisivut: <http://www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/uudenmaan-agromit/>